Goszczanów, 14.10.2011r.
Wyjaśnienia do SIWZ
Na Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 1.500.003,00 zł.

Pytanie 1:
Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST.
Odpowiedź:  Brak instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST.

Pytanie 2:
Wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek 
Odpowiedź: załącznik nr 1 do wyjaśnień

Pytanie 3
Informację o udzielonych poręczeniach i gwarancjach
Odpowiedź: Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji

Pytanie 4:
Opinię RIO o projekcie WPF
Odpowiedź: załącznik nr 2 do wyjaśnień

Pytanie 5:
Aktualną uchwałę budżetową wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową
Odpowiedź: załącznik nr 3 do wyjaśnień

Pytanie 6:
Opinie RIO z wykonania budżetu za 2009 i 2010 r. oraz za I półrocze tego roku 
Odpowiedź: Opinia RIO za rok 2010  została zamieszczona wraz z ogłoszeniem przetargu, opinie RIO za 2009 i I półrocze 2011 – załączniki nr 4.1 i 4.2 do wyjaśnień

Pytanie 7:
Czy gmina ma zobowiązania wynikające z:
- umów o partnerstwie publiczno-prywatnym
- leasingu
- umów z odroczonym  terminem zapłaty dłuższym niż rok
- przyjęte depozyty
- zobowiązania wymagalne, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.
Odpowiedź: Gmina nie ma tego typu zobowiązań.

Pytanie 8:
Jeżeli tak to czy zobowiązania powyższe zostały uwzględnione w prognozie długu?
Odpowiedź: Nie dotyczy

Pytanie 9.
Czy wierzytelności Gminy zostały sprzedane instytucjom finansowym?
Odpowiedź:  Nie

Pytanie 10:
Czy Gmina korzysta z finansowania typu factoring?
Odpowiedź: nie


Pytanie 11.
Prosimy o podanie informacji o otrzymanych dotacjach w 2009, 2010 r. i przewidywanych  dotacjach w 2011r.
Odpowiedź:   Dotacje : 2009 - 648.213,00 złotych;   2010 – 1403.527,00 złotych; 
2011 - 1.714.607,00 złotych

Pytanie12.
Zamawiający informuje, iż zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją. Czy Skarbnik Gminy będzie kontrasygnował weksel i deklarację wekslową?
Odpowiedź: Tak. Skarbnik Gminy będzie kontrasygnował weksel i deklarację wekslową.

Pytanie 13
Czy  31 grudnia 2011roku jest dniem, w którym upływa ostateczny termin uruchomienia środków?
Odpowiedź: Nie. Ostateczny termin uruchomienia środków to 28 grudnia 2011r.

Pytanie 14
Czy na terenie gminy znajduje się SP ZOZ od niej zależny? Jeżeli tak to prosimy o przesłanie sprawozdania RB-Z jednostki oraz o informację jakim wynikiem SP ZOZ zamknął 2010r.?
Odpowiedź: Nie

Pytanie 15
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 5 wzoru umowy ( zał 3 do SIWZ) na następujące:” Za datę spłaty kredytu rozumie się datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy”
Odpowiedź:  Tak. W załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 5 do wyjaśnień

Pytanie 16
Czy planowany deficyt budżetowy wynika z realizacji zadań inwestycyjnych? Jeżeli tak to prosimy o odpowiedź na następujące pytania:
a) Czy w przypadku uznania oferty Wykonawcy za najkorzystniejszą Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie udzielonego Zamawiającemu kredytu ze środków EBI, przy założeniu, że nie wpłynie to na warunki i sposób spłaty kredytu, które pozostają zgodne z SIWZ i ofertą.
b) Fakt zrealizowania całości lub części kredytu nie spowoduje zmian strony umowy kredytu ani nie jest formą podwykonawstwa.
c) Czy realizacja zadania sfinansowania jest ze środków Unii Europejskiej? Jeżeli tak to prosimy o przedstawienie wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami określonymi w tym wniosku
d) Jaka jest struktura finansowania poszczególnych zadań? ( w ujęciu: środki własne, dotacje celowe, środki z unii Europejskiej, kredytowane) 
Odpowiedź: Nie


